

# Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Cena: 23,39 zł



## Opis słownikowy

Marka	Hysan
Postać	aerozol
Producent	Ursapharm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Woda morska

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Hipertoniczny, sterylny roztwór soli morskiej (ok. 2,7% NaCl) do rozpylania do nosa, w celu zmniejszenia obrzęku śluzówki nosa i zatok przynosowych, który występuje przy niezycie nosa lub podczas infekcji wirusowej, i który uniemożliwia swobodne oddychanie i wydalanie gęstej wydzieliny. Hipertoniczny oznacza, że zawartość soli w wodzie morskiej jest wyższa, niż poziomy soli zazwyczaj występujące w komórkach i płynach organizmu. Oprócz soli morskiej preparat zawiera jedynie wodę oczyszczoną. Nie zawiera konserwantów i gazu.

### Skład Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Hipertoniczny roztwór soli morskiej (odpowiada 2,7% soli morskiej).

Nie zawiera środków konserwujących.  
Nie zawiera gazu.

### Działanie Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

-działa dwuetapowo: nawilża błonę śluzową nosa, co jest odczuwalne natychmiast po zastosowaniu. Poza tym wysokie stężenie soli w wodzie morskiej usuwa nadmiar płynu ze śluzówki nosa. Jest to szczególnie pożądane w przypadku obrzęków zapalnych nosa, np. podczas przeziębienia. W związku ze zmniejszeniem obrzęku możliwe jest przywrócenie swobodnego oddychania.

-dodatkowo nawilżanie przy pomocy hipertonicznego roztworu soli morskiej i usuwanie nadmiaru płynu tkankowego prowadzą do upłynnienia gęstej wydzieliny.  
-proces leczenia infekcji nosa i zatok przynosowych jest wspierany w naturalny sposób.

## Wskazania Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Do nawilżania i naturalnego zmniejszania obrzęku śluzówki nosa, do obrzęku błon śluzowych nosa i zatok przynosowych.  
Dla dorosłych i dzieci powyżej 1. roku życia.

## Dawkowanie Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika.  
Przycisnąć dozownik do momentu aktywacji rozpylania roztworu (zazwyczaj 1-2 razy).  
Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć jeden raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech.  
W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego.  
Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.

## Przeciwwskazania Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.  
Nie stosować jej po upływie terminu ważności.  
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.  
Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy

## Informacje dodatkowe Hysan, woda morska w aerozolu do nosa, 20 ml

Nie należy stosować wody morskiej w przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości (np. świądu, zaczerwienienia). Objawy te zazwyczaj szybko ustępują po przerwaniu stosowania.

### Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania dodatkowej, innej farmakoterapii w postaci aerozolu lub kropli do nosa należy zachować odstęp co najmniej 30 minut.

### Ciąża i karmienie piersią

Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy woda morska w aerozolu do nosa Hysan może być stosowana zarówno u dzieci w wieku powyżej 1 roku, jak także u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

### Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 1 roku.